denon Y $3000- tit 3H “uo” VUY ¿10000 006 750000 005 

28 _  _ A AM 22 po 
TA A DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 

e Notario Décimo Primero » Quito - Ecuador 

-- De conformidad con el cuadro anterior , LOS= 

accionistas poseen las siguientes acciones : SU- 

PERMERCADOS LA FAVORITA C, A, , Setecientas - 

cuarenta y nueve mil ochocientas ( 749.800 ) ac- 

ciones.ordinarias nominativas de Un mil sucres- 

( Y 1.000,00 ) cada una , por un valor total 

de Setecientos cuarenta y nueve millones .ocho-- 

cientos mil sucres ( Y 749'800.000,00 ) ; - 

Tomás Wright Durán Ballén , Cuarenta ( 40 ) ac--